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苗栗縣 111 學年度國中技藝競賽 

 

仁德醫專試場：場次時間表及選手名單 

日期 4 月 11 日 

餐旅群 中餐 A組 

 

項次 日期 職群 人數 學科考場 術科考場 

1 4 月 11 日 中餐 A 組 54 

行政大樓

4F 高健促

科教學示

教室 

行政大樓 8F

中餐教室 

 

項次 報到時間 學科測試時間 職群 學科考場 

1 8：00～8：20 8：30～9：20 中餐 A 組 

行政大樓 4F

高健促科教學

示教室 

 

項次 報到時間 術科測試時間 職群 術科考場 

1 8：00～8：20 8：30～9：20 中餐 A 組 
行政大樓 8F

中餐教室 

 

考生報到地點及休息區：行政大樓 8F 中西餐示範教室 

 



苗栗縣 111 學年度國中技藝競賽（中餐 A組） 

競賽日期：112 年 04 月 11 日（二）               報到時間：8：00～8：20 

學科競試時間：08：30～09：20 

學科競試地點：行政大樓 4F 高健促科教學示教室 

編號 學生姓名 准考證編號 開辦學校 備註 

1 葉芷均 060103001 大湖國中 

學科測試時間 

08：30～09：20 

行政大樓 4F 高健促科

教學示教室 

2 曾怡婷 060103002 大湖國中 

3 簡威倫 220103003 苗栗國中 

4 楊錦麗 220103004 苗栗國中 

5 黃旻芸 220103005 苗栗國中 

6 劉韋伶 220103006 苗栗國中 

7 劉巧緣 220103007 苗栗國中 

8 邱詣芯 220103008 苗栗國中 

9 蔡庭安 190103009 後龍國中 

10 杜秉彥 190103010 後龍國中 

11 李敏瑄 190103011 後龍國中 

12 陳宥珊 190103012 後龍國中 

13 苗晴喻 190103013 後龍國中 

14 洪家樂 190103014 後龍國中 

15 程文城 190103015 後龍國中 

16 陳柔均 190103016 後龍國中 

17 梁庭維 190103017 後龍國中 

18 王阿惠 190103018 後龍國中 

19 吳柏儒 190103019 後龍國中 

20 陳冠諭 190103020 後龍國中 

21 林敬凱 190103021 後龍國中 

22 林鈺恩 190103022 後龍國中 

23 葉品宏 010103023 三義高中 

24 邱子晏 010103024 三義高中 

25 賴芮淇 010103025 三義高中 

26 吳昀潔 010103026 三義高中 

27 高詠琪 010103027 三義高中 

28 曾舒綺 010103028 三義高中 

29 賴威丞 010103029 三義高中 

30 張浚銨 010103030 三義高中 

31 張妍甄 160103031 南和國中 



 	  

32 謝沛宸 160103032 南和國中 

33 徐妍慧 160103033 南和國中 

34 蕭勝隆 160103034 南和國中 

35 黃致晶 300103035 獅潭國中 

36 黃琇楹 300103036 獅潭國中 

37 曾秉鋐 300103037 獅潭國中 

38 劉忠鑫 300103038 獅潭國中 

39 林宗賢 300103039 獅潭國中 

40 葉誌堯 300103040 獅潭國中 

41 黃亞杰 300103041 獅潭國中 

42 陳政奎 080103042 文林國中 

43 葉聿閎 080103043 文林國中 

44 邱子又 080103044 文林國中 

45 黃彥強 080103045 文林國中 

46 巫家琦 080103046 文林國中 

47 劉奇昀 350103047 鶴岡國中 

48 陳玟萱 350103048 鶴岡國中 

49 劉軒宇 350103049 鶴岡國中 

50 徐家銨 350103050 鶴岡國中 

51 劉宇軒 350103051 鶴岡國中 

52 劉芷羚 350103052 鶴岡國中 

53 邱夢珍 350103053 鶴岡國中 

54 孫莉棋 350103054 鶴岡國中 



 

苗栗縣 111 學年度國中技藝競賽（中餐 A組） 

4 月 11 日（二）考生學科座位一覽表 

	  

8 
邱詣芯 

220103008 

蔡庭安 

190103009 
梁庭維 

190103017 
賴芮淇 

010103025 
徐妍慧 

160103033 
黃亞杰 

300103041  

7 
劉巧緣 

220103007 

杜秉彥 

190103010 
王阿惠 

190103018 
吳昀潔 

010103026 
蕭勝隆 

160103034 
陳政奎 

080103042  

6 
劉韋伶 

220103006 

李敏瑄 

190103011 
吳柏儒 

190103019 
高詠琪 

010103027 
黃致晶 

300103035 
葉聿閎 

080103043 
劉軒宇 

350103049 

5 
黃旻芸 

220103005 

陳宥珊 

190103012 
陳冠諭 

190103020 
曾舒綺 

010103028 
黃琇楹 

300103036 
邱子又 

080103044 
徐家銨 

350103050 

4 
楊錦麗 

220103004 

苗晴喻 

190103013 
林敬凱 

190103021 
賴威丞 

010103029 
曾秉鋐 

300103037 
黃彥強 

080103045 
劉宇軒 

350103051 

3 
簡威倫 

220103003 

洪家樂 

190103014 
林鈺恩 

190103022 
張浚銨 

010103030 
劉忠鑫 

300103038 
巫家琦 

080103046 
劉芷羚 

350103052 

2 
曾怡婷 

060103002 

程文城 

190103015 
葉品宏 

010103023 
張妍甄 

160103031 
林宗賢 

300103039 
劉奇昀 

350103047 
邱夢珍 

350103053 

1 
葉芷均 

060103001 
陳柔均 

190103016 

邱子晏 

010103024 
謝沛宸 

160103032 
葉誌堯 

300103040 
陳玟萱 

350103048 
孫莉棋 

350103054 

 第一排 第二排 第三排 第四排 第五排 第六排 第七排 

講台 



苗栗縣 111 學年度國中技藝競賽（中餐 A組） 

競賽日期：112 年 04 月 11 日（二）               報到時間：8：00～8：20 

術科競試時間：09：25～15：15（視評審評分狀況，必要時得延長） 

術科競試地點：行政大樓 8F 中餐教室 

編號 學生姓名 准考證編號 開辦學校 崗位 術科考場 

1 葉芷均 060103001 大湖國中 1 

第一場 

考場說明 

09：25～09：35 

術科測試時間 

09：35～10：35 

行政大樓 8F 中

餐教室 

2 曾怡婷 060103002 大湖國中 2 

3 簡威倫 220103003 苗栗國中 3 

4 楊錦麗 220103004 苗栗國中 4 

5 黃旻芸 220103005 苗栗國中 5 

6 劉韋伶 220103006 苗栗國中 6 

7 劉巧緣 220103007 苗栗國中 7 

8 邱詣芯 220103008 苗栗國中 8 

9 蔡庭安 190103009 後龍國中 9 

10 杜秉彥 190103010 後龍國中 10 

11 李敏瑄 190103011 後龍國中 11 

12 陳宥珊 190103012 後龍國中 1 

第二場 

考場說明 

10：35～10：45 

術科測試時間 

10：45～11：45 

行政大樓 8F 中

餐教室 

13 苗晴喻 190103013 後龍國中 2 

14 洪家樂 190103014 後龍國中 3 

15 程文城 190103015 後龍國中 4 

16 陳柔均 190103016 後龍國中 5 

17 梁庭維 190103017 後龍國中 6 

18 王阿惠 190103018 後龍國中 7 

19 吳柏儒 190103019 後龍國中 8 

20 陳冠諭 190103020 後龍國中 9 

21 林敬凱 190103021 後龍國中 10 

22 林鈺恩 190103022 後龍國中 11 

23 葉品宏 010103023 三義高中 1 

第一場 

考場說明 

11：45～11：55 

術科測試時間 

11：55～12：55 

行政大樓 8F 中

餐教室 

24 邱子晏 010103024 三義高中 2 

25 賴芮淇 010103025 三義高中 3 

26 吳昀潔 010103026 三義高中 4 

27 高詠琪 010103027 三義高中 5 

28 曾舒綺 010103028 三義高中 6 

29 賴威丞 010103029 三義高中 7 

30 張浚銨 010103030 三義高中 8 

31 張妍甄 160103031 南和國中 9 



 

32 謝沛宸 160103032 南和國中 10 

33 徐妍慧 160103033 南和國中 11 

34 蕭勝隆 160103034 南和國中 1 

第一場 

考場說明 

12：55～13：05 

術科測試時間 

13：05～14：05 

行政大樓 8F 中

餐教室 

35 黃致晶 300103035 獅潭國中 2 

36 黃琇楹 300103036 獅潭國中 3 

37 曾秉鋐 300103037 獅潭國中 4 

38 劉忠鑫 300103038 獅潭國中 5 

39 林宗賢 300103039 獅潭國中 6 

40 葉誌堯 300103040 獅潭國中 7 

41 黃亞杰 300103041 獅潭國中 8 

42 陳政奎 080103042 文林國中 9 

43 葉聿閎 080103043 文林國中 10 

44 邱子又 080103044 文林國中 11 

45 黃彥強 080103045 文林國中 1 

第一場 

考場說明 

14：05～14：15 

術科測試時間 

14：15～15：15 

行政大樓 8F 中

餐教室 

46 巫家琦 080103046 文林國中 2 

47 劉奇昀 350103047 鶴岡國中 3 

48 陳玟萱 350103048 鶴岡國中 4 

49 劉軒宇 350103049 鶴岡國中 5 

50 徐家銨 350103050 鶴岡國中 6 

51 劉宇軒 350103051 鶴岡國中 7 

52 劉芷羚 350103052 鶴岡國中 8 

53 邱夢珍 350103053 鶴岡國中 9 

54 孫莉棋 350103054 鶴岡國中 10 



仁德醫護管理專科學校中餐教室考場平面圖 


